
DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 29.8.2022

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. SMLUVNÍ STRANY

Obec Ledce

Sídlo:
jednající:
lČ:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail, tel.:

(dále jen ,,Objednatel")

a

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.

Sídlo:
Korespondenční adresa:
jednající
lČ:
DIČ:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail, tel.:

(dále jen ,,Zhotoviteľ')

Ledce 1, 664 62 Hrušovany u Brna
Jiří Vondráček, starosta obce
00488194
94-3017641/0710
Jiří Vondráček
obec@ledceobec.cz, tel.: 724 185 235

Mostní 5552, 760 01 Zlín
Mostní 5552, 760 01 Zlín
Marek Bainar, jednatel společnosti
25560191
CZ25560191
35-1597080297/0100
Marek Bainar, jednatel společnosti
info@spzlin.cz, +420 603 410 373

2. ÚVOD

Smluvní strany uzavřely dne 29.8.2021 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je povinnost
Zhotovitele provést pro Objednatele dílo s názvem ,,Dětské hřiště a oprava sportovního povrchu
a oploceni MFH v obci Ledce" a povinnost Objednatele si dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu
díla.

Vzhledem k revizi skutečného stavu v porovnáni s navrženou projektovou dokumentací,
dochází ke změnám ve skutečném provedeni díla projektu Dětské hřiště a oprava sportovního
povrchu a oplocení MFH v obci Ledce. Tyto změny jsou nezbytné ke kompletnímu dokončení
projektu a jsou důsledkem potřebných vIcepraci, které vyplynuly z pochybení původního
projektanta. Objednatel tedy bere v úvahu tuto nezbytnost a akceptuje tímto dodatkem změnu
technického provedeni díla.

3. NAVÝŠENÍ CENY DÍLA

S ohledem na změnu díla dle předchozího článku tohoto Dodatku se smluvní strany dohodly na
zvýšeni ceny díla. Tímto se mění ustanovení ČI. 7.1 Smlouvy o dílo, a to následovně:



Objednatel se za níže uvedených podmínek zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou nejvýše
přípustnou cenu za řádné provedení, a to:

cena bez DPH: 2 430 447, 64 Kč

DPH 510 393,95 Kč

cena včetně DPH.' 2 940 841,39 KČ

(dále jen ,,celková cena").

Změna technického provedení díla bude v celkovém součtu znamenat navýšení ceny díla dle
Smlouvy o dílo ve výši 198 081,20 KČ bez DPH. Z uvedeného důvodu smluvní strany souhlasí
s uzavřením Dodatku.

4. ZMĚNA TERMÍNU REALIZACE

S ohledem na pochybeni původn Iho projektanta a nepřesností v projektové dokumentaci došlo
k překážkám na straně Objednatele. Dodatečné práce tedy způsobí zpoždění plánovaného
termínu dokončeni projektu, bude nutné protáhnout délku realizace projektu o další dva měsíce,
z původně plánovaného termínu dokončení k 30.4.2023 na nový termín k 30.6,2023. Objednatel
tuto změnu akceptuje a bude spolupracovat se Zhotovitelem k dokončeni projektu v souladu s
novým terminem.

S ohledem na změnu díla dle předchozího článku tohoto Dodatku se smluvní strany dohodly na
změně termínu realizace. Tímto se mění ustanoveni ČI. 6.2 Smlouvy o dílo, a to následovně:

Zhotovitel se zavazuje provést dílo ne/>ozději do 30.6.2023.

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto Dodatku ke Smlouvě o dílo.

Tento Dodatek smlouvy byl projednán a schválen na pravidelném zasedání ZO Ledce dne
13.3.2023 usnesením č. 3. Současně pověřuje starostu obce p. Jiřího Vondráčka k uzavřeni
tohoto Dodatku.

Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají beze změny.

Tento Dodatek ke Smlouvě o dílo je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž jeden obdrží objednatel
a jeden zhotovitel.

Smluvní strany se zavazuji zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech a informacích, které
jsou součástí tohoto Dodatku ke Smlouvě nebo které se v souvislosti s tímto Dodatkem
dozvěděli nebo dozvědí a ohledně všech skutečností obchodní, výrobní či technické povahy,
sp|ňujÍcÍch náležitosti obchodního tajemství a zajistit odpovídajÍcÍm způsobem jejich utajení.

V případě, že by se stalo některé ustanoveni tohoto Dodatku neplatným či neúčinným,
zůstávají ostatní ustanoveni Dodatku i nadále v platnosti či účinnosti.

. l

2



Tento Dodatek lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými
statutárními orgány smluvn ich stran, nebo jejich oprávněnými zástupci na základě zvláštní
plné moci.

Účastníci tohoto Dodatku po jeho přečtení prohlašujI, že byl uzavřen na základě jejich pravé,
svobodné a vážné vůle, nikoli v tisni za nápadně nevyhovujÍcÍch podmínek, že si Dodatek
před jeho podpisem přečetli a obsahu porozuměli, což stvrzují svými podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou nás|edujÍcÍ přIlohy:

· Rozpočet díla

· Změnový list rozpočtu Díla

P

V C"L dne Q

OBEC LEDCE
Ledce 1 r---

664 62 Hrušovany uBma - '. ,)
IČ.O: 488'194, Tel.: 54T 236 463

.Jiří Vondráček
starosta

Obec Ledce

V dne "·, V 1 2 Q>i-"i

iií)g}:)';:,'-?']',::i::,}),:;,:,,
ri l Mare Bainar

' jednatel
SPORTO,\/NÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.

3



Ŝ
Ĺ

j;É

S
Z

!.
ér
í'

FD

r 'P:

r:
O:

i:

kr:
ii

0 '

':

:·

0 '

0 '
0 ·

0 .

V:

y
':0 ,
Ž

p;

P:

y.

·:P.
r:
p;

ŕ:
y,
y
:0

>r

3;·

g
:'
?,
ii'
ii'
>;·
·:
S
':·

y.
y.

S

::·
>2

E.7,

S'
Š

y,
É

::.
É

%'
É'
et

·:er

.'e
FD

y,

0
0

t

;?
í

ŷ.

ť
í
V

E

ii.
S
i!.'
I!'
:i.

ŕ?
04

i?
:?.
ii:

:1:
i!'
00
0>
0' '

i!
::
"l

e^'veĹ:
O:·

0 "

. ri:

;>.*i?
0 "
0 r

ť,

;>

S'
:>0 r

:f:
r'::Dr

Dr
>.%

::.
S:

r̂0 '.
'7
0 , .

l!!
'X
:g
P. .
0' '

O::.0'
Š'

0. .

P::
:

iP
:?:
:X0>

:>"i!:
í

!11
0' '

i?
Š'
i

>r

Ň,

Z

arr
ä

I
j
í?

Ok,

~

Gp

g

g
:i
'y

ii

0

e

:Š
Š

l0
0
0

0

»

l
0

Á

||

it

;9

l:
.

l

l
l
j
lj:
r

r
:
r
;·
e
E

C-
:-
:,
0
:C

: '
0"
; "

ä

%
..

rl,
%



položkový rozpočet stavby

Dětské hřiště a oprava sportovního povrchu a oplocení MFH vStavba: 2022 obci Ledce
objekt: 01 Oprava sportovního povrchu a oplocení MFH v obci Ledce

02 Dětské hřiště v obci Ledce
Rozpočet: 01 Ledce

Objednatel: Obec Ledce IČO: 488194

Ledce 1 DIČ:
66462 Hrušovany u Brna

Zhotovitel: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. IČO: 25560191

Mostní 5552, 760 01 Zlín DIČ: CZ25560191

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 2 232 366,44

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 2 232 366,44

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 2 232 366,44 CZK

Základní DPH 21 % 468 796,95 CZK

ZaokrouhlenI 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 2 701 163,39 czk

l
v dne 2 1 "'- :' ,. .' \_

(D i "SPD ' Moslŕ,í5S52 Oŕ3 is' L.FDCE:',' 'fO Y 76UOI, /1in K"d" 1
jih.," "Ž!-' ' S ..ái "'.?55(,0I9) , 664 62 -trušovany µ-Brna

ľ íť ,, ')," Ír lC'(7?556019l Ĺ |c'9,488 L9_4.j"eL: 5"47 2,3,6,46,3.

Za zho ovjiele , Za objednatele

Rekapitulace objektů
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



01 Oprava sportovního povrchu a oplocení MFH v obci Ledce

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemni práce HSV 74 273,22 5

2 Základy, zvláštní zakládáni HSV 78 306,48 5

3 Komunikace HSV 1 090 320,00 68

4 Svislé konstrukce HSV 356 370,10 22

Cena celkem 1 599 269,80 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



W

S: 2022 Dětské hřiště a oprava sportovního povrchu a oplocenI MFH v obci Ledce

O: 01 Oprava sportovního povrchu a oplocenI MFH v obci Ledce

R: 01 Ledce

po|ožkový rozpočet

P.č. Číslo Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 74 273,22

1 Odstranění chodníkových obrubníků betonových (odstranění silničních m 62,10000 233,00 14 469,30
obrubníků betonových, včetně odvozu na skládku a uložení na skládce)

2 Odstranění chodníkových obrubníků betonových - doprava (Odvoz kpl 1,00000 2 782,00 2 782,00
veškerých vybouraných obrubníků na skládku odpadu a uloženI na
skládce)

3 HloubenI nezapaž. jam hor. 3 do 50 m3, strojně m3 3,02400' 684,00 2 068,42
4 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti obrub m3 3,02400: 646,00 1 953,50
5 Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3 m3 50,00000 265,00 13 250,00
6 Vodorovné přerMstění výkopku z hor. 1-4 do 2000 m (Odvoz násypů a m3 50,00000 228,00 11 400,00

zásypů na skládku)
7 Uloženi sypaniny na skládku - sypanina na výšku přes 2 m m3 50,00000 29,00 1 450,00
8 Poplatek za skládku horniny 1-4 m3 50,00000 538,00 26 900,00

Díl: 2 Základy, zvláštní zakládání 78 306,48
9 Osazení záhon. obrubníků do lože z C12/15 s opěrou VC. obrubníku m 62,10000 331,00 20 555,10

100/5/20 cm
10 Bedněni stěn zákl. patek zabudované (Pomocí PVC DN 160) m2 21,11000 758,00 16 001,38
11 Trubka kanalizační SN 4 PVC 150X4,9X1000 (Op|ocení hřiště: 42) ks 42,00000 635,00 26 670,00
12 Beton zákl. patek prostý c 16/20 m3 4,00000 3 770,00 15 080,00

Díl: 3 Komunikace 1 090 320,00
13 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění ti. 10 cm, štěrkodrť fr. 0-32 m2 480,00000 157,00 75 360,00
14 Podklad ze stěrkodrti po zhutněni ti. 4 cm, stěrkodrt' fr. 0-4 m2 480,00000 71,00 34 080,00
15 Kryt sportovních ploch EPDM 10 mm m2 480,00000 1 297,00 622 560,00
16 Stabilizační podložka 35 mm m2 480,00000 661,00 317 280,00
17 Lajnování sportovních ploch m 360,00000 114,00 41 040,00

Díl: 4 Svislé konstrukce 356 370,10
18 Op|oceni do výšky 4 m, pletivo poplastované 50x50 mm (D"M) m 48,70000 4 238,00 206 390,60
19 OplocenI do výšky 6 m, pletivo poplastované 50x50 mm m 33,50000 4 477,00 149 979,50

Celkem 1 599 269,80

Poznámky uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



f

<

pO '

í;'

00
00
00
00

0 ,

g

Š
0,

O:
ii

ii

:i
..S
dC

;1
0'
0'

ž!
0.
0.
0.
Dp

X
Š
ť:
í?
iiii
;·
"0

l:
::

;1
;i
j:

ji
ii
::PPP

Dp

Z

»
É.
::·
>::;
:>
0.
0%
0·

G:

::

!"
iii:.

g'
:i

:>

íl"
i;i::
4:

Š
ii:

Dr
>;

::
0

:;

g;
E
É!

:

:>'
S'
i;'
ti:

Á'

Yb

ii'

0'
::.

ii

IE
hr

Š.

ii'

>;.

^

11P,

ve

ii.
É

i!:
íl"
si:

É

i!'
;í
7:
Ĺ!

|1
Vb"

0

|1
É'Pp

g:
:ii
É

!1'
í
:?'
?'
l

Z
É:'

á'

:^F

ľi:

l
ii

?:
B?
0 P ,
Dy

Ip

ť
k
É

·>,;;:
:%
;;·

0 e,

ii

i:'

%4'

vr

g
:*
Ik
;>"
:::
0:·

:>;

i.

ill
jl
g

:

E
ii
ä

éŠ
S
!1!
V;

Z.
Z

:b

It
i?
i
::·

!1'
l
I:
i!'
::·
::.

Ie

iq

:?:·

E
:

V^

:Š

:

..



W

S: 2022 Dětské hřiště a oprava sportovního povrchu a oplocenI MFH v obci Ledce

O: 02 Dětské hřiště v obci Ledce

R: 01 Ledce

PoIožkovÝ rozpočet

P.č_Čislo Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 Prvky 584 176,64

1 D+M workout monkey ks 1,00000 67 610,00 67 610,00
2 D+M hrazda s tyčí a lanem ks 1,00000 42 130,00 42 130,00
3 D+M bradla ks 1,00000 28 790,00 28 790,00
4 D"M dvouhrazda ks 1,00000 25 460,00 25 460,00
5 D"M pérák ovečka ks 1,00000 16 800,00 16 800,00
6 D"M colmex surf ks 1,00000 45 557,80 45 557,80
7 D+M colmex chůze ks 1,00000 44 339,56 44 339,56
8 D+M pavučina - Herní prvek - nízká šikmá pavučina napnutá mezi ks 1,00000 64 290,00 64 290,00

dřevěné akátové kůly,
9 D+M JUlinka ks 1,00000 42 780,00 42 780,00

10 D"M colmex lyže ks 1,00000 44 349,28 44 349,28
11 D+M biotop rybník ks 1,00000 23 730,00 23 730,00
12 D+M voda v krajině ks 1,00000 23 710,00 23 710,00
13 D+M piškvorky ks 1,00000 25 870,00 25 870,00
14 D"M mravenci 3 x Im, průměr kulatiny 60cm ks 1,00000 88 760,00 88 760,00

Díl: 2 Mobiliář 29 100,00
15 D"M akátová lavice s opěradlem bez područek ks 1,00000 10 800,00 10 800,00
16 D"M akátová lavečka bez bez ks 1,00000 9 400,00 9 400,00
17 d+m odpadkový koš ks 1,00000 8 900,00 8 900,00

Díl: 3 Doprava 19 820,00
18 Doprava materiálu a montážního týmu kpl 1,00000 19 820,00 19 820,00

Celkem 633 096,64

Poznámky uchazeče k zadání



S,

:". 0

¥
y

u'y.
y,
je0 .

F

00
O:

O:

0 '

"':
g
er
Š
dV
i'

ii

ii

ii

ii

l!

:·

é!
iiii0.

Ž:
t:
Ž:
t;
e.??
¶r
ii
::::
É

i!
0'
ý

íl,
.r

I!'
0.
0.
..
ti'

:É

S;
ii'
i:
l!'
::Š
Dr

S:
..

í'
ft
l!'
..0'.

..ii

::
;>
P.'

;?
0"

i

V'
ii:

or

Il,
0'

;1
i
f:.

it'

i!'
ve
e

'r

ji'

iii

i

·>
P.'
ii

:C:

l
ĹĚ.;1.
DC.

ii

if:

l
7:

Ĺ!
Č;it?;

!
Dr

>G·
iii

t

0

S
;5
DV
i

2

t;;
ii'
0^

0^
"i

íl
Ž.
;í·
ji'
C;

%

íl'
!1'
Z
...

ĹÉ
iii;
:?.
:Z

ii

:S'
y·Á

É

g;
00 ·

% . ,

dV
'>'

;;·

it

a

m

fč

É

Í

!0>
0>
ä.

m
..%

l
Š
ii:7
Š'
ve,

y:

||

ZS
S

?8'

S

0^
Dr.

It
DV
04'

:5
É

is
·::
:2
ii:

i!

.îi
;¥

Cr
F'

Ž
:>·y

Z'
"Á'0>

V:

3^

:y

i

Š

i

i

sq
h ·

0>,



položkový rozpočet stavby

Stavba: 2022-L5 Ledce u Židlochovic

objekt: 01 objekt

Rozpočet: 3abb2 01 01 POI

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. IČO: 25560191

Mostní 5552 DIČ:
76001 Zlín

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 198 081,20

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 198 081,20

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 198 081,20 CZK

Základní DPH 21 % 41 597,00 CZK

ZaokrouhlenI -0,20 CZK

Cena celkem s DPH 239 678,00 czk

v //í"/>/"Zv dne 'j 1· " , ·;'
Ťm ,-." MSPQR VřlĹ M slní',552 OBEC LEDCE

"Tp !"j:'"! Qi)lA1 60 01, Zlín Led'ce 1
D',i:c'/'2'5':'6'0'19' ,- ===='

l
?a Ěh to7ite|e , Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Popis stavby: 2022-L5 - Ledce u Židlochovic
Popis objektu: 01 - objekt
Popis rozpočtu: 3abb2 - 01 01 Poi

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemni práce HSV 39 145,68 19,8

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 118 863,02 60,0

4 Svislé konstrukce HSV 40 072,50 20,2

Cena celkem 198 081,20 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



X:

$
V

7
00

^

Š'

Š

00

y
Ý

:1
ii
0"
O:

p;
::

P.

":

O:
i'

ä

0.
;:,

Ž

i!
l'

..;i
,j:

íl
É.Žii'
i!
ii
ii

t;l!
Cd
i

É'

t:

i:

;:

a

::·

O:.

b
DC
D:
Ž"

jí'

Š:'

:O
í'

0,
0%
0'

:1
,V,

í

^"

::'
iii

ä'

;;

l'
Ĺ
ii'
i?

j:

ii

ä'

ii'

ii

::

)Ĺ!
:<

CD'

Z.'
I:!
:>

I!'
:>

i!!
re,

vr

g:..
r..

l'
)|;..%>
Ž

l'PF.

·^
:>

!1
,S

Č;

:¢

ýr
É

O:.
is

n .

ii

<>
ft

<>
É

:':

1,·
ii

PC
:;:
or
0 r.

S}
g
0' ·

í!
É
jer

P>
:'

:

I'
:

le
ZX
7^

I.
ii

{
:3
%C::

·>
á"

"K

2
Ĺ'

0¶r

:2
:X

^.
pr

!1'
Z'

Ŕ

l'
i:

ij-

.. .
y
;>.
0>
:X

7:
0>
:X

DC
:;.

É

?;
?£
it
ii:

it

í

!2
Z

:y
000

S
jy

Ž

:

m

Š

>'r
0^

is

C -
:O·
;>:

:8

;>.

Z
i?.
:1
it
0
Š

i:

0>

r>
ii'

X

í?
Ié
i?
,:·

;

'Z
dV:

i?. .0

:é

Š:

|j

l!'



S: 2022-L5 Ledce u Židlochovic

o: 01 objekt

R: 3abb2 01 01 Pol

položkový rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 39 145,68

1 113111112R001 Odstraněni chodníkových obrubníků betonových m 23,20000 233,00 5 405,60
(odstranění siničnich obrubníků betonových včetně
QCŇQ7ll na skládkn)

2 Pol_0003 HloubenI nezapaž. jam hor. 3 do 50 m3, strojně m3 3,02400 -684,00 -2 068,42
3 Pol_0004 Příplatek za ztížené hloubenI v blIzkosti obrub m3 3,02400 -646,00 -1 953,50
4 Pol_0003 Hloubení nezapaž. jam hor. 3 do 50 m3, strojně m3 15,80000 684,00 10 807,20

5 Pol 0004

4,80000
9,00000
2,00000

15,80000
4,80000
9,00000
2,00000

15,80000
4,80000
9,00000
2,00000

15,80000

4,80000
9,00000
2,00000

15,80000

4,80000
9,00000
2,00000

15,80000
4,80000
9,00000
2,00000

646,00 10 206,80

6 Pol 0005 265,00 4 187,00

7 Pol 0006

patky pro sloupy op|ocenj výška 4 m : 0,5*0,5*0,8*24
patky pro sloupy oplocení výška 6 m : 0,75*0,75*1*16
patky pro zavětrování : 0,5*0,5*0,8"10
Příplatek za ztížené hloubenI v blízkosti obrub m3
patky pro sloupy op[ocení výška 4 m : 0,5*0,5*'0,8*24
patky pro sloupy oplocení výška 6 m : 0,75*0,75*1*16
patky pro zavětrováni : 0,5*0,5*0,8*10
Nakládáni výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3 m3
patky pro sloupy opbcení výška 4 m : 0,5*0,5*0,8*24
patky pro sloupy oplocenI výška 6 m : 0,75*0,75*1*16
patky pro zavětrování : 0,5*0,5*0,8*10
Vodorovné přemÍstěni výkopku z hor. 1-4 do 2000 m m3
{Odvoz násypů a zásypů na skládku)
patky pro sloupy oplocenI výška 4 m : 0,5*0,5*0,8*24
patky pro sloupy oplocenI výška 6 m : 0,75*0,75*1*16
patky pro zavětrováni : 0,5*0,5*0,8*10
Uložení sypaniny na skládku - sypanina na výšku přes 2 m m3

patky pro sloupy oplocenI výška 4 m : 0,5*0,5*0,8*24
patky pro sloupy oplocenI výška 6 m : 0,75*0,75*1*16
patky pro zavětrování : 0,5*0,5*0,8*10
Poplatek za skládku horniny 1-4 l m3
patky pro sloupy oplocení výška 4 m : 0,5*0,5*0,8*24
patky pro sloupy oplocenI výška 6 m : 0,75*0,75*1*16
patky pro zavětrování : 0,5*0,5*0,8*10

228,00 3 602,40

8 Pol 0007 29,00 458,20

9 Pol 0008 538,00 8 500,40

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 118 863,02
10 Pol_0012 Beton zákl. patek prostý c 16/20 m3 4,00000 -3 770,00 -15 080,00
11 Pol_0010 Bedněni stěn zákl. patek zabudované (Pomoci PVC ON m2 21,11000 -758,00 -16 001,38

160)
12 Pol 0011 Trubka kanalizační SN 4 PVC 150X4,9X1000 (Oplocení ks 42,00000 -635,00 -26 670,00

hřiště: 42)
13 Pol 0009 Osazení záhon. obrubníků do lože z C12/15 s opěrou vC. m 62,10000 -331,00 -20 555,10

obrubníku 100/5/20 cm
14 Pol_0012 Beton zákl. patek prostý c 16/20 m3 15,80000 3 770,00 59 566,00

15 Pol 0010

16 Pol 0011

patky pro sloupy oploceni výška 4 m : 0,5*0,5*0,8*24
pafky pro sloupy oplocení výška 6 m : 0,75*0,75*1*16
patky pro zavětrováni : 0,5*0,5*0,8*10
Bedněni stěn zákl. patek l m2
patky pro sloupy op|ocení výška 4 m : (0,5*0,8)*4*24
patky pro sloupy oploceni výška 6 m : (0,75*1)*4*16
patky pro zavětrování : (0,5*0,8)*4*10
Trubka kanalizační SN 4 PVC 250X6,2X1000 (OplocenI ks
hřiště: 50)
patky pro sloupy oplocenI výška 4 m : 24

4,80000
9,00000
2,00000

102,40000
38,40000
48,00000
16,00000
50,00000

24,00000

758,00 77 619,20

635,00 31 750,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



položkový rozpočet
S: 2022-L5 Ledce u Židlochovic

o: 01 objekt

R: 3abb2 01 01 Pol

P.č. Číslo položky Název položky MJ
patky pro sloupy oplocení výška 6 m : 16
patky pro zavětrováni : 10

17 Pol_0009 Osazeni záhon. obrubníků do lože z C12/15 s opěrou VC. m
obrubníku 100/5/20 cm
hřiště 28,7x16,7 m : (28,7+16,7)*2-5,5

Díl: 4 Svislé konstrukce
18 Pol -022 D + M Sloupy oploceni zavětrováni, tr 60/2,0 mm, délky ks

5000 mm. poplastované
hřiště : 10

Množství Cena l MJ Celkem
16,00000
10,00000
85,30000 331,00 28 234,30

85,30000

40 072,50
10,00000 4 007,25 40 072,50

10,00000
19 Po!_0019 Oploceni do výšky 6 m, pletivo poplastované 50x50 mm m 33,50000 -4 477,00 -149 979,50
20 Pol_0021 Oploceni do výšky 6 m, ochranná SÍt' oka 45X45 mm m 33,50000 4 477,00 149 979,50
21 Pol_0018 Op!ocení do výšky 4 m, pletivo poplastované 50x50 mm m 48,70000 -4 238,00 -206 390,60

(D"M)
22 Pol_0020 OplocenI do výšky 4 m, ochranná sit' oka 45X45 mm m 48,70000 4 238,00 206 390,60

(D"M)

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2


